



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 41]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 15, 2025
Purattasi 29, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates.. .. .	134
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Re-Nomination of a Member of the State Advisory Committee for certain Period	134-135

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS

GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்த/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும், தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/26/2025.

Latha R Annai Velankanni TTI Alakkudi	14983 17383 B/DR	April 1988	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க.எண். 211109/சி2(1)/2025, 24-09-2025.
A Jeeva S.B.G TTI Trichy	10294 25532 B/DR	April 1990	Do.	Do.

த. ராஜேந்திரன்,
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்)(பொ),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை - 600 006.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

(Notification No.TNERC/SACR/2-61 dated 23.09.2025)

(Lr.No.TNERC/Legal/1372/D.No.1254/2025)

Re-Nomination of a Member of the State Advisory Committee for certain Period

No. VI(2)/27/2025.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) and (2) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and as per Regulation 7 of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby re-nominates the following person as Member of the State Advisory Committee for a further period of three years with immediate effect:

S. No.	Name and address of Member	Area of Interest
1.	Managing Director, Tamil Nadu Green Energy Corporation Limited (TNGECL), No.144, Anna Salai, Chennai 600 002.	New and Renewable Sources of Energy

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai - 600 032,
29th September 2025.

S. JOHN SUNDARARAJ,
Secretary (In-Charge),
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் சென்னை

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ/மா.ஆ.கு.ஒ/2-61 நாள்: 23.09.2025)

(Lr.No.TNERC/Legal/1372/D.No.1254/2025)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87 ஆம் பிரிவின் (1) மற்றும் (2) ஆம் உட்பிரிவு மற்றும் 2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய - மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 7 ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின்வரும் நபரை மாநில ஆலோசனைக் குழுவின் உறுப்பினராக மூன்று ஆண்டு காலத்திற்கு உடனடியாக அமலுக்கு வரும் வகையில் நியமனம் செய்கிறது.

வரிசை எண்	உறுப்பினர் பெயர் மற்றும் முகவரி	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை
1.	மேலாண்மை இயக்குநர், தமிழ்நாடு பசுமை எரிசக்தி நிறுவனம், (த.நா.ப.எ.நி) எண்.144, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002.	புது மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள்

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை - 600 032,
2025 செப்டம்பர் 29.

எஸ். ஜான் கந்திராஜ்,
செயலாளர் (பொறுப்பு),
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.